## Tractatus XII

nois dei. Puenit cū bon estare. Puenit cū sa-  
lute. Puenit cū hūili diuina respectōe. Puenit  
cū magnificētia bītudis ab ipō collate. cō-  
uenit insup cū timore dei. cū hūiliū exalta-  
tione. cū esuriētū repletōne in bonis. Pos-  
tremo cū isrl pueri dei susceptōe. Sancti-  
tas et omne generalit nomē qd ad eternitatē  
significādā adaptat. pprie ppria ē inter crea-  
turas nature intellectuāli q ad finē sue pō-  
tionis intēti. si nō ex ppria malicia et impu-  
ritate deficiat. Est ei sanctitas libera ab oī  
cōtagione puritas / spōre seruata. Sic sa-  
nitas suo mō. sic nobilitas. sic libertas. dis-  
cūt facultatē primā et faciliē ad opatōes p-  
prias et ordinatas et debitas exercendas.  
Sic insup par dō ordo nō impedit vel or-  
dinis tranquillitas. Sic modestia modi sta-  
tus ē. et bonitas boni status. Sanctitas  
colligit et faciat. dū sal' oīm et sanct' factoz  
ib. splendor p'ris i diuinis. illabit creature  
intellectuali tanq' spēs et imago et virt' dūi  
dei sui p'ris. dū enī illabit vt spēs. p'cipit vt  
pulcherrima. Quid ei ē pulchritudo nisi pro-  
portio numerosa. q suū pfecte representat ex-  
emplatū. Porro dū illabit vt virt' agēs p-  
cōtractū mediū seu moderatū. p'cipit suau-  
tas. Natura ei q mistat in extremis. in me-  
dijs delectat. Postremo dū illabit vt opa-  
tio. replēs totā capacitatē et indigentia sui  
passibilis. ipa salute oīa p'plentē opat et sic  
qes. Sanctitas salutaris et beata / cōple-  
ctit necessario in aīa rōnali / quā sanctificat  
saluat et beatificat / omne bonū. vt verificet  
illō ad moysen. Ego oīdā tibi omne bonū  
bonū honestū p'cipalit. Et ex ei' pceptōe  
necessario seq' sūma delectatō. pp' pueniē-  
tiā sūmā. Demū utilitas pp' indigētie cui-  
iustibet supplementū. Vñ fas bz bñdicere  
deo q replet in bonis desiderū suū / cinēs  
in exultatōe spūs in deo saluari suo. Da-  
gnificat anima mea dñm.

**G**loria p'ri et filio et spūs sancto. Qm  
inspirate te et pueniēte in bñdictioni-  
bus dulcedinis. (Gloriosa trinitas p'ri et fi-  
lius et spūs sanctus) Ego hūilis aīa magni-  
ficatōis tue / cū exultatōe spūs / cāticū in fi-  
nem vsq' deduci. Gloria tibi q es alpha et o.  
p'cipiū et finis. cui soli debet honor et gloria.  
Cōiūci p'ri psalteriū iocūdū cūz citha-  
ra. mīaz scz et grām / cū potētia. Jure sup' est  
vt subnectā cāticū glie tue. qd habuisti i te  
et apud te p'ri q' mūd' fieret. Pū dū enī et  
oīa q in eo sunt p' didisti pp' magnā gloriā

tuā. Inde ē q' celi enarrāt gliaz tuā et oīa q  
celi ābitu p'tinēt gliam magnificētie regni  
tui. Gloria hāc vidit i spū Isayas dū audi-  
uit cherubin clamātia. Sanct' sanct' sanct'  
dñs de' sabaoth. Pleni sunt celi et tra glia  
ei'. Dudū in p'ncipio qm creati sūt celiz  
terra cāticū h' glie tue frequētati ē p' spūs  
angelicos. laudātes te dñm et p'ez et filiū et  
spūs sanctū. cui cāticū qz dissonare p'sumpse-  
rūt apostate spūs. q' rētes eandē sibi surpa-  
re gliaz. zelasti pp' eā / qm sola tibi ppria est  
zelauit et p'iceps milicie michael exclamās  
Quis vt de'. Fuit postmodū in p'sūma-  
tione septe diez. cōdit rōnalis spūs i boie  
cui datū est psalteriū decacor'dū ad magni-  
ficādūz te dñm. qm p'ceptū discipline. ipsi  
fm qd tibi p'cineret in laudē et gliaz tuā cō-  
tulisti. Rupit ipse cordulas hui' psalterij.  
trāsgressor effect'. et ideo p'cept' est extra pas-  
disuz deliciaz. cui si nō data fuisset cithara  
p'nie / ad repandū psalteriū iocūdū obediē-  
tie et grē. nihil sibi remanebat de cāticis. ni-  
si lamētatōnes mortalis exiliū cū bestijs. et  
ve vedānatōis cū demonib' i gebēne sup'  
plicitijs. Repauit h' psalteriū iocūdūz cū  
cithara. fili' scōa in trinitate p'sona. volēte  
p'ri. cū spūs sancto coopante. dū fact' est ipse  
p' assumptōez carnis et spūs. cithara in car-  
ne mea. psalteriū iocūdūz in spū et glia pa-  
tris i diuinitate. Sic ei alloquit' ei p'ri. Ex-  
urge glia mea. exurge psalteriū iocūdūz cū  
cithara. Tu ei filius m' dñs inducit. Exurgā  
diluculo. Tu ei susceptor me' es. glia mea  
et exaltās caput meū qd resuscitasti ad glori-  
riā. Talit' itaq' egregi' dauid psalter' pat'  
me' / dedit intelligi. p'p'erea sil' p'sonās sibi  
erupit nūc aīa mea i magnificatōez dñi cū  
exultatōe spūs miscēs psalteriū iocūdū mī-  
sericordie cū cithara seueritatis et penitētie.  
Ampli' p'ri cur nō poti' a glificatōe q' a  
magnificatōe sup'feri inītiū. vt dicerē. Glia  
ficat aīa mea dñm. Sentiebā p'fecto p'riui  
legiū h' cāticū glie. reseruādūz multitudini  
milicie celestis exercit'. qm p'pleti fuerit dis-  
es vt pariā filiū meū primogenitū. Fiat tē  
reuelatō celit' ad pastores. q' b' p' simplici-  
tate sua et sedulitate vigili sup' gregē suū ve-  
lut i qdā solitudine deserti / subito fiet cūz  
āgelo euāgelisate / gaudiū magnū. comes  
multitudo milicie celestis. laudāntū deū ce-  
lico carnie et dicētiū. Gloria i altissimis deo  
Et i tra par' boio bone voluntatis. Veniēt  
pastores videbūt mirabunt. reuertent glia